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1. BERNDT FRIBERG. Vas, stengods, Gustavsbergs studio
1967. (d)
Harpälsglasyr i gula toner. Signerad Friberg studiohanden samt
årsbokstav I. Höjd 25,5 cm.

Värdering: 12 000 SEK
Slutpris: 14 500 SEK

2. BERNDT FRIBERG. Vas, stengods, Gustavsbergs studio
1975. (d)
Aniaraglasyr i oxblodsfärg med gröna stänk. Signerad Friberg samt
studiohanden 1975. Höjd 27 cm.

Värdering: 10 000 SEK
Slutpris: 8 000 SEK

3. BERNDT FRIBERG. Miniatyrvas, stengods, Gustavsbergs
studio 1959. (d)
Harpälsglasyr i gröna toner. Signerad Friberg samt studiohanden och a.
Höjd 9,5 cm.

Värdering: 3 000 SEK
Slutpris: 10 000 SEK

4. BERNDT FRIBERG. Miniatyrer, tre st, stengods,
Gustavsbergs studio. (d)
Två vaser och en skål. Harpälsglasyr i bruna, gula och blå toner.
Signerade Friberg samt studiohanden. Höjd 3,5-9 cm.

Värdering: 3 000 SEK
Slutpris: 4 900 SEK

5. CARL-HARRY STÅLHANE. Vas, stengods, Rörstrand 1957.
(d)
Glaserad i blågröna toner samt ljusa vid foten. Signerad R Stålhane
Sweden 57 samt c256. Höjd 34 cm.

Värdering: 6 000 SEK
Slutpris: 17 000 SEK

6. CARL-HARRY STÅLHANE. Skål, stengods, Rörstrand.
Glaserd i blåa toner med bruna stänk. Signerad R Sweden CHS SVS.
Diameter 31 cm, höjd 9 cm.

Värdering: 3 000 SEK
Slutpris: 2 800 SEK

7. CARL-HARRY STÅLHANE. Vas, stengods, Rörstrand.
Kalebassform med ristad dekor av ränder, glaserad i gråbruna toner.
Signerad R Sverige CHS. Höjd 25 cm.

Värdering: 4 000 SEK
Slutpris: 3 300 SEK

8. GERTRUD LÖNEGREN. Vas, stengods, Rörstrand.
Glaserad i brungröna toner. Stämplad Rörstrand Lönegren Sweden
handdrejad. Höjd 41 cm.

Värdering: 6 000 SEK
Slutpris: 8 500 SEK

9. STIG LINDBERG. Vas, stengods, Gustavsbergs studio 1966.
(d)
Nederdel med ristad geometrisk dekor, glaserad i bruna och turkosa
toner. Signerad Stig L samt studiohanden. Höjd 22 cm.

Värdering: 8 000 SEK
Slutpris: 10 000 SEK

10. HENRIK ALLERT. Väggrelief i form av ansikte i stormigt hav,
stengods. (d)
Signerad H. Allert. Höjd 40, bredd ca 48 cm.

Värdering: 10 000 SEK
Slutpris: 9 500 SEK

11. CARL HALIER & KNUD ANDERSEN. Urna med lock,
stengods. Royal Copenhagen, Köpenhamn 1930-40-tal.
Kalebassformad urna glaserad i grågröna och bruna toner. Lock och
sockel av patinerad brons. Urnan signerad CH samt böljemärket. Sockel
och lock signerade KA samt böljemärket. Totalhöjd ca 25,5 cm.

Värdering: 25 000 SEK
Slutpris: 27 000 SEK

12. CARL HALIER & KNUD ANDERSEN. Urna med lock,
stengods. Royal Copenhagen, Köpenhamn 1930-40-tal. (d)
Urna glaserad i oxblodsfärg. Lock i patinerad brons. Urna med otydlig
signatur CH. Lock signerat KA samt böljemärket. Höjd 17 cm.

Värdering: 15 000 SEK
Slutpris: 13 500 SEK

13. AXEL SALTO. Skål, stengods. Royal Copenhagen,
Köpenhamn. (d)
Reliefdekor av grenverk, blad och frukter. Glaserad i bruna toner.
Signerad SALTO samt böljemärket och 20677. Diameter 14 cm, höjd
5,5 cm.

Värdering: 8 000 SEK
Slutpris: 8 501 SEK

14. GUIDO GAMBONE. Vas, lergods, Florens 1950/60-tal. (d)
Geometrisk dekor i bruna och blåa toner mot vit fond. Signerad
Gambone Italy samt åsna. Höjd 21 cm.

Värdering: 5 000 SEK
Slutpris: 6 000 SEK

15. NILS LANDBERG. "Tulpanglas", Orrefors expo 1967.
Underfång i gråtonad och violett glasmassa. Signerad Orrefors Expo Nr
113-67 N Landberg. Höjd 57 cm.

Värdering: 4 000 SEK
Slutpris: 8 000 SEK

16. VICKE LINDSTRAND. Fat, glas, Kosta. (d)
Dekor i underfång av gröna och blåa toner med slipad dekor av
flöjtspelare. Signerad Kosta V. Lindstrand Unik. Diameter ca 38 cm.

Värdering: 10 000 SEK
Slutpris: 7 000 SEK

17. INGEBORG LUNDIN. Vas "Ariel", glas, Orrefors 1956. (d)
Geometrisk dekor i blått och gulbrunt underfång samt inneslutna
luftblåsor på klar fotklack. Signerad Orrefors Ariel Nr 301F Ingeborg
Lundin. Höjd 23 cm.

Värdering: 6 000 SEK
Slutpris: 8 700 SEK
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18. EDVIN  ÖHRSTRÖM. Vas  "Gondoljären", ariel. Orrefors
1986.
Dekor i blått underfång mot gul fond av gondoljär och kvinna samt
inneslutna luftblåsor. Signerad Orrefors 957813 Edvin Öhrström Ariel
Gallery 86-87. Höjd 17 cm.

Värdering: 8 000 SEK
Slutpris: 9 700 SEK

19. EDVIN  ÖHRSTRÖM. Vas "Flickan och duvan", ariel.
Orrefors 1973.
Dekor i blått underfång mot brun fond av kvinna och duva samt
geometriska mönster och inneslutna luftblåsor. Signerad Orrefors Ariel
Nr 609-E3 Edvin Öhrström. Höjd 18 cm.

Värdering: 8 000 SEK
Slutpris: 13 100 SEK

20. BERTIL VALLIEN. Skål, glas. Kosta Boda. (d)
Polykrom överfångsdekor av figurer i landskap. Signerad Kosta Boda
Unique 1363589141 B Vallien samt Ikarosfigur. Diameter 21 cm, höjd 13
cm.

Värdering: 5 000 SEK
Slutpris: 7 250 SEK

21. KJELL ENGMAN. Skulptur "Man in trenchcoat", Kosta
Boda. (d)
Sandgjutet glas med utvändig dekor av prickar samt invändig polykrom
dekor av figur, Monterad på sockel med belysning. Signerad 7279005
KOSTA BODA UNIQUE KJELL ENGMAN. Höjd ca 179 cm inklusive
sockel.

Värdering: 20 000 SEK
Slutpris: 31 000 SEK

22. KJELL ENGMAN. Skulptur i form av fågel på hjul, glas. (d)
Fågel i svart och vitt på glasblock med invändig polykrom dekor av figur
samt utvändigt dekor i svart på hjul i järn. Signerad 7471255 Kosta
Boda Kjell Engman Unique samt egenhändig signatur Kjell Engman.
Höjd 168 cm inklusive sockel.

Värdering: 20 000 SEK
Slutpris: 19 000 SEK

23. TEKANNA, silver, Pehr Zethelius Stockholm 1809.
Sengustaviansk.
Oval, slät med dekor av meanderbård samt kvinnoansikte i relief, plan
ovansida med galler och lock med akantus och svarvad knopp av
svärtat trä, rak pip samt svängt svärtat trähandtag. Höjd 13 cm, längd
30 cm inklusive handtag. Vikt ca 730 gram.

Värdering: 20 000 SEK
Slutpris: 17 500 SEK

24. TEKÖK, silver, Stefan Meyerhofer Wien 1834. Biedermeier.
Kanna i bukig form med tappkran och läderklätt handtag, på tre
svängda ben med lejontassar, lockknopp med rosor. Rechaud med
handtag i svart trä. Höjd ca 31 cm. Totalvikt ca 1900 gram.

Värdering: 10 000 SEK
Slutpris: 12 103 SEK

25. JOHAN ROHDE. Bonbonière, modellnr 43, silver. Georg
Jensen, Köpenhamn ca 1915-1927.
Rund skål på fot med genombruten dekor av kulor. Höjd 15 cm,
diameter 12,5 cm. Vikt ca 420 gram.

Värdering: 12 000 SEK
Slutpris: 24 900 SEK

26. GEORG JENSEN. Såsskål, designnr 177A, sterlingsilver,
Köpenhamn ca 1933-1944.
Oval fot med dekor av löv i relief samt kulor, svängd hänkel med dekor
av knoppar och blad. Längd 21 cm. Vikt ca 328 gram.

Värdering: 6 000 SEK
Slutpris: 16 350 SEK

27. GRANN & LAGLYE. Kanna, silver, Köpenhamn 1946.
Hänkel i bakelit. Höjd 15 cm. Kontrollstämpell Johannes Siggaard.
Totalvikt ca 290 gram.

Värdering: 4 000 SEK
Slutpris: 3 000 SEK

28. WIWEN NILSSON. Page turner, sterlingsilver, Lund 1960. (d)
Längd 30 cm, bredd 3,5 cm. Vikt ca 214 gram.

Värdering: 3 000 SEK
Slutpris: 2 600 SEK

29. WIWEN NILSSON. Ring, 18k rödguld, carréslipad
bergkristall, Lund 1946. (d)
Storlek 19,5 mm. Originalask.

Värdering: 6 000 SEK
Slutpris: 9 550 SEK

30. WIWEN NILSSON. Armlänk, sterlingsilver, Lund 1955. (d)
Ring -och stavlänk. Längd ca 19,5 cm.

Värdering: 8 000 SEK
Slutpris: 7 000 SEK

31. WIWEN NILSSON. Ring, silver med carréslipad bergkristall,
Lund, otydlig årsstämpel. (d)
Storlek 18,5 mm.

Värdering: 4 000 SEK
Slutpris: 7 000 SEK

32. KARL INGEMAR JOHANSSON. Collier, silver, Göteborg
1977. (d)
Längd ca 94,5 cm. Länkdelar ca 2,5 x 0,5 cm. Originalask.

Värdering: 4 000 SEK
Slutpris: 3 600 SEK

33. SVEN-ERIK HÖGBERG. Armband, sterlingsilver. Göteborg
1994. (d)
Vikt ca 32 gram. Längd 21 cm.

Värdering: 3 000 SEK
Slutpris: 4 400 SEK
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34. SVEN-ERIK HÖGBERG. Collier, sterlingsilver, Göteborg
1983. (d)
Vikt ca 87 gram. Längd 58 cm.

Värdering: 6 000 SEK
Slutpris: 6 000 SEK

35. ANDERS HÖGBERG. Ring, silver med dekor av granulat i
18k guld, Göteborg 1966. (d)
Dekor 3 x 2,7 cm. Storlek 16,25. Vikt ca 21 gram.

Värdering: 3 000 SEK
Slutpris: 4 400 SEK

36. KARL-INGEMAR JOHANSSON. Örhängen, ett par, 18k
rödguld. (d)
Ca 8 x 8 mm.

Värdering: 2 000 SEK
Slutpris: 2 800 SEK

37. BJÖRN WECKSTRÖM. Ring, "Tourmaline Bridge", 14k
rödguld, turmalinkristall, Lapponia 1979.
Storlek 17 mm Vikt ca 8 gram.

Värdering: 5 000 SEK
Slutpris: 4 500 SEK

38. COLLIER, Ole Lynggaard, jaspis, lås 18k rödguld med 3
briljantslipade diamanter ca 0,09 ct.
Lås, ca 12x12 mm, vikt ca 3,2 gram. Collier, pärldiameter 10 mm, längd
ca 46 cm, dobbar.

Värdering: 6 000 SEK
Slutpris: 8 500 SEK

39. COLLIER, odlade pärlor, Ole Lynggaard, 14k rödguld i lås.
Lås med pärla, ca 2 cm i diameter, vikt ca 8 gram. Pärldiameter ca 7
mm, längd collier, 40-42 cm.

Värdering: 5 000 SEK
Slutpris: 8 500 SEK

40. RING, 18k vitguld, 22 briljant och gammalslipade diamanter,
totalt 3,35 ct. Seblings Juvelatelje, Göteborg, 1955.
Storlek 16,25 mm. 2 största diamanterna ca 0,50 ct vardera Vikt ca 10
gram.

Värdering: 30 000 SEK
Slutpris: -

41. BROSCH, 18k vitguld, 29 briljantslipade diamanter, totalt ca
1,42 ct. Trege Guldsmedsaktiebolaget, Göteborg, 1959.
Längd 4,2, bredd 1,9 cm. Mittsten ca 0,50 ct Vikt ca 10 gram.

Värdering: 20 000 SEK
Slutpris: -

42. RING, 18k vitguld, 9 briljantslipade diamanter, totalt 3,34 ct,
Wahlströms guldsmide, Halmstad, 1988.
Storlek 18 mm. Mittsten 1,05 ct, sidostenar ca 0,28 ct vardera. Vikt ca 9
gram.

Värdering: 80 000 SEK
Slutpris: -

43. PANAGIA, Förgyllt silver, paste, pärlemor, troligtvis Ivan
Lebedkin, Moskva, 18/1900.
Mittmedaljong av jungfru Maria, målad på pärlemor, flankerad av vitt, rött
och blått paste. Ledad krona och hänge. Höjd ca 17 cm. Kedja i förgyllt
silver, längd ca 120 cm (sydd i etuiet) Etui med silverplaketter.
Proveniens Aleksander Paulus, 1872-1953, Metropolit i Estland.

Värdering: 50 000 SEK
Slutpris: 46 000 SEK

44. FICKUR, silver, Frankrike 1700-talets slut.
Ca 58 mm Spindelgång Emaljerad urtavla med målad dekor av visare i
oval i blått med flankerande skulpturer på kolonner mot schackrutigt
golv. Datum och kalender Boett med figural reliefdekor.

Värdering: 6 000 SEK
Slutpris: 5 631 SEK

45. ARMBANDSUR, Rolex, Cellini, 18k vitguld, manuell.
23 x 23 mm Cal 1600 Ref nr. 3996 Boett nr. 3612086 Safirglas Svart
läderband med spänne ( ej guld).

Värdering: 15 000 SEK
Slutpris: 16 500 SEK

46. ARMBANDSUR, Cartier, Panthère, 18k rödguld, quartz,
1995.
Damur 21,5 x 21,5 mm Serie nr. 1070 / C116165 Safirglas Läderband,
originalspänne, 18k rödguld Cert, augusti 1995 Box.

Värdering: 14 000 SEK
Slutpris: 21 000 SEK

47. ARMBANDSUR, Omega, 18k rödguld, manuell, 1950-tal.
Herrur 35,5 mm Plexiglas, Subsekund Armlänk, stämplad BHG,
Stockholm,1978 Totalvikt ca 65 g.

Värdering: 20 000 SEK
Slutpris: 18 500 SEK

48. ARMBANDSUR, Rolex, Oyster Perpetual, Datejust,
Chronometer, 18k rödguld, automatisk. Ca 1972.
Herrur 36 mm Ref nr. 1601 Serie nr. 5242417 Urtavla, svart matt,
förgylld text och index Plexiglas Datum Läderband, grönt präglat,
spänne Rolex, doublé.

Värdering: 70 000 SEK
Slutpris: -

49. ARMBANDSUR, Omega, Seamaster 300, stål, automat,
1960-tal.
Herrur 38,5 mm Cal 552 Serie nr. 20308465 Ref nr. 165.014-63 SC
Band, gummi "Tropikband".

Värdering: 80 000 SEK
Slutpris: 80 000 SEK

50. ARMBANDSUR, Sjöö Sandström, Royal Steel Chronograph,
stål, automat, 2016.
Damur 35,5 mm Ref nr. SS-1435-1 Serie nr. 1279 Kronograf
Pärlemorurtavla Datum Safirglas Länk med viklås, extra länkbit Cert. Jarl
Sandin, december 2016 Box, ytterkartong.

Värdering: 15 000 SEK
Slutpris: -
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51. VIVIANNA TORUN BÜLOW-HÜBE. Armbandsur, "Vivianna",
stål, quartz, Georg Jensen, Danmark.
Damur 33 mm Ref nr. 326, Serie nr. 110402 Safirglas Integrerad
armlänk, Large Originalbox.

Värdering: 6 000 SEK
Slutpris: 9 000 SEK

52. VÄSKA, Gucci, Arli top.
Väska med handtag i grönt pythonormskinn. Detaljer i guldfärgad metall,
fodrad med läder. Två stora fack med dragkedja, tre innerfack totalt,
varav ett med dragkedja. Ett ytterfack. Märkt "GUCCI made in Italy" och
numrerad: 550130 001998. Ca 35 x 21 x 7 cm. Kartong samt dustbag
medföljer, enligt uppgift köpt April 2019.

Värdering: 15 000 SEK
Slutpris: 13 000 SEK

53. TAKARMATUR, sannolikt Orrefors 1920/30-tal.
Stomme i mässing med skiva i bärnstensfärgat glas med slipad
geometrisk dekor samt droppstensformade glashängen. Höjd ca 60 cm,
diameter 56 cm.

Värdering: 6 000 SEK
Slutpris: -

54. ERIK HÖGLUND. Ljuskrona, smidesjärn och gjutet glas,
Boda 1960-tal.
12 ljusarmar. Glas med dekor av ansikten och fiskar. Höjd ca 100 cm
samt 4 st förlängningar à 16 cm.

Värdering: 15 000 SEK
Slutpris: 24 050 SEK

55. VERNER PANTON. Bordsarmatur "VP Europa", för Louis
Poulsen, Danmark.
Skärm i klar samt vitlackerat glasmassa på fot i förkromad metall och
plast. Etikettmärkt. Höjd 62 cm, diameter 50 cm. Modellen formgiven
1977.

Värdering: 6 000 SEK
Slutpris: 8 500 SEK

56. ARNE JACOBSEN. Fåtölj med fotpall "Ägget", för Fritz
Hansen, Danmark 2004.
Snurrbar samt vippbar, fot i förkromad metall med sits klädd i rött tyg.
Fotpallen etikettmärkt Fritz Hansen 2004 .

Värdering: 20 000 SEK
Slutpris: 27 600 SEK

57. HANS J WEGNER. Karmstolar, åtta stycken, modell PP240,
För PP Möbler, Danmark.
Stomme i lackerad ask/körsbär med sits och rygg klädda i ljust läder.
Etikettmärkta PP Möbler Danmark design: Hans J Wegner. Modellen
formgiven 1990.

Värdering: 15 000 SEK
Slutpris: 48 000 SEK

58. HANS J WEGNER. Karmstolar, åtta stycken, modell PP240,
För PP Möbler, Danmark.
Stomme i lackerad ask/körsbär med sits och rygg klädda i ljust läder.
Etikettmärkta PP Möbler Danmark design: Hans J Wegner. Modellen
formgiven 1990.

Värdering: 15 000 SEK
Slutpris: 46 000 SEK

59. HANS J WEGNER. Fåtöljer med hög rygg samt fotpall "GE-
290", ett par. För Getama, Danmark.
Stomme i ek med lösa dynor klädda i grönt tyg. Brännmärkta Getama
Gedsted Denmark Arkitekt: Hans J Wegner. Modellen formgiven 1953.

Värdering: 20 000 SEK
Slutpris: 18 000 SEK

60. IB KOFOD LARSEN. Sideboard. För Seffle Möbelfabrik
1960-tal.
Palisander. Hyllinredning bakom tre dörrar samt vitlackerade lådor
bakom en dörr. Längd 243, bredd 47, höjd 72 cm. CITES-intyg
medföljer. Exporttillstånd krävs för export utanför EU.

Värdering: 60 000 SEK
Slutpris: 110 000 SEK

61. IB KOFOD LARSEN. Bord med två iläggsskivor samt sex
stycken stolar. För Seffle Möbelfabrik 1960-tal.
Palisander. Bordet 140 (+ 2 skivor à 45 cm) x 120 cm, höjd 72 cm. Stol
med stoppad och klädd sits i ljust tyg. CITES-intyg medföljer.
Exporttillstånd krävs för export utanför EU.

Värdering: 15 000 SEK
Slutpris: 24 850 SEK

62. JOSEF FRANK. Soffa, modell 968. För Firma Svenskt Tenn,
Stockholm.
Så kallad Banansoffan. Svängd form med lösa sittplymåer, klädd i grönt
tyg. Etikettmärkt Josef Frank Svenskt Tenn. Längd 200 cm. Modellen
formgiven under slutet av 1930-talet.

Värdering: 20 000 SEK
Slutpris: 39 500 SEK

63. JOSEF FRANK. Bord, modell 2139. För Firma Svenskt Tenn,
Stockholm.
Rund skiva i almrotsfaner med sarg samt tre ben i valnöt. Brännmärkt
Josef Frank Svenskt Tenn. Diameter 120 cm, höjd 48 cm. Modellen
formgiven 1952.

Värdering: 25 000 SEK
Slutpris: 36 000 SEK

64. VICTOR VASARELY (1906-1997). Vävnad "Anadyr". (d)
Vävd på Royal Lesotho Tapestry, numrerad 20/50. Etikettmärkt. Ca 200
x 163 cm.

Värdering: 12 000 SEK
Slutpris: 8 500 SEK

65. BARBRO NILSSON. Matta "Salerno, gul", rölakan. Märta
Måås-Fjetterström, Båstad.
Signerad BN samt AB MMF. 217 x 183 cm. Komponerad 1948.

Värdering: 25 000 SEK
Slutpris: 100 000 SEK

66. LORENS PASCH D.Y. (1733-1805). Porträtt, ett par
pendanger, föreställande Christian Eberstein (1738-1816) och
hans maka Maria Carolina von Aken (1750-1814). Olja på duk.
Oval form 63 x 55 cm.

Värdering: 40 000 SEK
Slutpris: 38 000 SEK
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67. JACOB AXEL GILLBERG (1769-1845). Tillskriven. Miniatyrer,
tre stycken. Porträtt av barnen Röslein.
3 x 3 cm, 5 x 5 cm och 6 x 7 cm. Samtida ramar med mässingsdetaljer.

Värdering: 8 000 SEK
Slutpris: 14 000 SEK

68. VIGGO JOHANSEN (1851-1935). Två flickor hand i hand.
Olja på duk.
Signerad och daterad V Johansen 93. 63 x 58 cm.

Värdering: 25 000 SEK
Slutpris: -

69. RICHARD WEATHERILL (1858-1910). Fartyg vid klippig
kust. Olja på duk.
Signerad R. Weatherill. 38 x 76 cm.

Värdering: 10 000 SEK
Slutpris: 26 600 SEK

70. GEORG ANTON RASMUSSEN (1842-1914). Fjordlandskap.
Olja på duk.
Signerad A.Rasmussen. 67 x 100 cm.

Värdering: 20 000 SEK
Slutpris: 17 000 SEK

71. EGRON LUNDGREN. Porträtt av italiensk kvinna. Olja på
duk.
Signerad Lundgren Roma. Oval form 55 x 45 cm.

Värdering: 15 000 SEK
Slutpris: 13 000 SEK

72. ELLEN JOLIN. Kyrkointeriör. Akvarell.
Signerad och daterad 1894. 66 x 46 cm.

Värdering: 5 000 SEK
Slutpris: 3 000 SEK

73. FANNY HJELM (1858-1944). Miniatyr. Porträtt av pojke.
Signerad och daterad Fanny Hjelm pinx 1926. Diameter 6,5 cm.

Värdering: 5 000 SEK
Slutpris: 3 600 SEK

74. ALEXIS GRITCHENKO (1883-1977). Stilleben med rosor i
vas. Olja på pannå. (d)
Signerad Gritchenko. 56 x 47 cm.

Värdering: 30 000 SEK
Slutpris: 20 000 SEK

75. ANNA GARDELL-ERICSON. Lekande barn på strand.
Akvarell.
Signerad Anna Gardell-Ericson. 36 x 53 cm.

Värdering: 5 000 SEK
Slutpris: 11 000 SEK

76. ANNA GARDELL-ERICSON. Motiv från Tofta. Akvarell.
Signerad Anna Gardell-Ericson. 51 x 35 cm.

Värdering: 10 000 SEK
Slutpris: 16 500 SEK

77. HELMER OSSLUND. Norrländsk älv. Olja på smörpapper.
Signerad Helmer Osslund. 42 x 66 cm.

Värdering: 35 000 SEK
Slutpris: 60 000 SEK

78. HELMER OSSLUND. "Ramsele". Olja på duk.
Signerad Helmer Osslund. 46 x 72 cm. Proveniens Svensk
privatsamling.

Värdering: 80 000 SEK
Slutpris: 200 000 SEK

79. JOHAN KROUTHÉN. Blommande fruktträd vid å. Olja på
duk.
Signerad Johan Krouthén 1914. 50 x 75 cm.

Värdering: 30 000 SEK
Slutpris: 42 000 SEK

80. MOSSE STOOPENDAAL. "Domherrar". Olja på duk. Utförd
1939.
Signerad Mosse Stooendaal a verso samt signerad och daterad Mosse
Stoopendaal 1939 a tergo. 40 x 50 cm.

Värdering: 15 000 SEK
Slutpris: 28 000 SEK

81. MOSSE STOOPENDAAL. Hare i vinterlandskap. Olja på duk.
Signerad och daterad Mosse Stoopendaal -31. 72 x 115 cm.

Värdering: 25 000 SEK
Slutpris: 23 000 SEK

82. MOSSE STOOPENDAAL. Sädgäss på myren. Olja på duk.
Signerad och daterad Mosse Stoopendaal 1933. 80 x 140 cm.

Värdering: 30 000 SEK
Slutpris: -

83. EINAR FORSETH. Självporträtt. Olja på duk. Utförd omkring
1914. (d)
Signerad Forseth. 24 x 18 cm.

Värdering: 6 000 SEK
Slutpris: 23 000 SEK

84. EINAR FORSETH. Självporträtt. Blyerts och akvarell. Utförd
1914. (d)
Signerad och daterad Forseth -14. 29 x 23 cm.

Värdering: 4 000 SEK
Slutpris: 5 800 SEK

85. GUSTAF  TENGGREN. Flickor nystar garn. Akvarell. (d)
Signerad G. Tenggren. 20 x 15,5 cm.

Värdering: 6 000 SEK
Slutpris: 5 500 SEK

86. HILDING LINNQVIST. Landskapsmotiv från Dordogne,
Frankrike. Akvarell. (d)
Monogramsignerad HL. 38 x 51 cm.

Värdering: 10 000 SEK
Slutpris: -
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87. GÖSTA ADRIAN-NILSSON. Fönstervy i svart och vitt.
Blandteknik. (d)
Signerad GAN. 24 x 17 cm. Medföljande teckning till boken Gösta
Adrian-Nilsson av Nils Lindgren, Rabén & Sjögren Halmstad 1949.
Bibliofilupplaga nr. 12 av 200.

Värdering: 10 000 SEK
Slutpris: 8 100 SEK

88. ISAAC GRÜNEWALD. Kostymskiss till barn. Blandteknik.
Signerad Grünewald. 46 x 33 cm.

Värdering: 15 000 SEK
Slutpris: -

89. ÅKE GÖRANSSON. "Landskap med kapell". Olja på duk.
Utförd 1924/25.
Stämpelsignerad Åke G. 28 x 37 cm. Delar av intyg a tergo. Litteratur
Axlund, Björn; Färgformen, upptagen i Catalogue raisonné som nr 8, sid
174. Utställningar Stenmans Dotter, Stockholm oktober 1944.
Proveniens Svensk privatsamling.

Värdering: 60 000 SEK
Slutpris: 75 000 SEK

90. IVAN IVARSON. Landskap med häst och vagn. Blandteknik.
Signerad I. Ivarson. 17,5 x 20,5 cm. Proveniens Svensk privatsamling.

Värdering: 4 000 SEK
Slutpris: 3 600 SEK

91. IVAN IVARSON. "Man och aspidistra". Olja på duk. Utförd
1935.
Signerad I. Ivarson. 61 x 61 cm. Utställningar Ivan Ivarsons
Minnesutställning, Kungliga Akademien för De Fria Konsterna,
Stockholm 1946, katalognr 93. Litteratur Stubelius, Arne; Svenska
målare, avbildad sid 104 och omnämnd sid 114.

Värdering: 150 000 SEK
Slutpris: 120 000 SEK

92. IVAN IVARSON. "Madonnan på kyrkogården, Saint-
Georges-de-Didonne". Olja på duk. Utförd 1939.
120 x 83 cm. Intyg a tergo av sonen Per Ivarson. Litteratur Stubelius,
Arne; Ivan Ivarson ur serien Svenska målare, avbildad på sid 127 och
omnämnd på sid 128. Utställningar Ivan Ivarsons Minnesutställning,
Kungliga Akademien för De Fria Konsterna, Stockholm 1946, nr 124.

Värdering: 60 000 SEK
Slutpris: 55 000 SEK

93. TOR BJURSTRÖM. "Blomster i fönstret". Olja på duk. (d)
Signerad Bjurström. 60 x 70 cm. I Fredrik Bjurströms förteckning nr 188.

Värdering: 25 000 SEK
Slutpris: 28 000 SEK

94. TOR BJURSTRÖM. Handarbetande kvinna vid bord. Olja på
duk. (d)
Stämpelsignerad Bjurström. 60 x 55 cm. Intyg a tergo av F. Bjurström
och E. Brand daterat 1979.03.17.

Värdering: 10 000 SEK
Slutpris: 7 000 SEK

95. TOR BJURSTRÖM. Stilleben med vindruvor och böcker. Olja
på duk. (d)
Signerad TB. 80 x 60 cm. Utställningar Tor Bjurström 1888-1966,
Konsthallen Göteborg 1967, kat.nr 42. Göteborgskoloristerna, Vasa
konsthall Göteborg 2007.

Värdering: 10 000 SEK
Slutpris: 12 000 SEK

96. RAGNAR SANDBERG. Man plockar äpplen. Färgkrita på
papper. (d)
Målad på kvittens från AB Svensk Franska Konstgalleriet. Signerad och
daterad Ragnar Sandberg Hanhals d.6.9.43. 11 x 19 cm.

Värdering: 8 000 SEK
Slutpris: 6 000 SEK

97. RAGNAR SANDBERG. "På dansbanan". Olja på pappannå.
(d)
23,5 x 31,5 cm. Proveniens Svensk privatsamling.

Värdering: 60 000 SEK
Slutpris: 80 000 SEK

98. INGE SCHIÖLER. "Småbåtsbryggan, Nordkoster". Pastell.
Utförd 1961. (d)
Signerad och daterad Inge Schiöler 1961. 39 x 47 cm. Litteratur
Gunnar Hjorténs katalognr P. 338. Proveniens Svensk privatsamling.

Värdering: 30 000 SEK
Slutpris: 65 000 SEK

99. INGE SCHIÖLER. Blommor mot grön fond. Olja på pannå.
(d)
Signerad Inge Schiöler. 41 x 33 cm.

Värdering: 15 000 SEK
Slutpris: 13 000 SEK

100. INGE SCHIÖLER. "Blek sol". Olja på duk. Utförd 1958. (d)
Signerad och daterad Inge Schiöler 1958. 73 x 81 cm. Litteratur
Gunnar Hjorténs katalognr 1026. Proveniens Svensk privatsamling.

Värdering: 200 000 SEK
Slutpris: 300 000 SEK

101. INGE SCHIÖLER. Motiv från St. Jörgen. Pastell. Utförd i
augusti 1956. (d)
Signerad och daterad Inge Schiöler 1956. 38 x 46 cm.

Värdering: 8 000 SEK
Slutpris: 13 500 SEK

102. INGE SCHIÖLER. Det lila trädet. Gouache. (d)
Signerad Inge Schiöler. 45 x 37 cm. Litteratur Gunnar Hjorténs
katalognr G.234. Utställningar Inge Schiöler utställningen, Göteborgs
Konstmuseum 1972, kat.nr 184. Utställning Inge Schiöler, Statens
Museum for kunst Köpenhamn 1972, kat.nr 51.

Värdering: 12 000 SEK
Slutpris: 12 500 SEK

103. INGE SCHIÖLER. Stilleben med krukväxt och frukter.
Gouache. (d)
Signerad Inge Schiöler. 45 x 37 cm.

Värdering: 6 000 SEK
Slutpris: 8 000 SEK
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104. FOLKE ANDRÉASSON. Liljor och narcisser i blå vas. Olja
på duk.
Signerad Folke Andréasson. 70 x 60 cm. Proveniens Svensk
privatsamling.

Värdering: 30 000 SEK
Slutpris: 25 000 SEK

105. FOLKE ANDRÉASSON. Kustmotiv. Olja på pannå.
Signerad Folke Andréasson. 26 x 33 cm. Proveniens Svensk
privatsamling.

Värdering: 15 000 SEK
Slutpris: 18 500 SEK

106. FOLKE ANDRÉASSON. Narcisser och blåsippor i fönster.
Olja på duk.
Signerad Folke Andréasson. 72 x 59 cm. Proveniens Svensk
privatsamling.

Värdering: 30 000 SEK
Slutpris: 36 000 SEK

107. FOLKE ANDRÉASSON. "Modell i gult". Olja på duk.
Stämpelsignerad Folke Andréasson. 60 x 73 cm. Intyg a tergo av Carin
Andréasson.

Värdering: 12 000 SEK
Slutpris: -

108. KARIN PARROW. Kranar och fartyg i Göteborgs hamn. Olja
på duk. (d)
Signerad och daterad Karin Parrow 1972. 50 x 65 cm.

Värdering: 25 000 SEK
Slutpris: 29 100 SEK

109. KARIN PARROW. Röda blommor i vas. Olja på duk. (d)
Monogramsignerad KP. 50 x 40 cm.

Värdering: 12 000 SEK
Slutpris: 21 000 SEK

110. KARIN PARROW. Landskap från Stenungsund. Olja på
duk. Utförd 1951. (d)
Dubbelsignerad samt daterad Karin Parrow 1951. 35 x 46 cm.

Värdering: 6 000 SEK
Slutpris: 5 000 SEK

111. KARIN PARROW. Stilleben med krukväxt i fönster. Olja på
duk. (d)
Signerad Karin Parrow. 55 x 45 cm.

Värdering: 15 000 SEK
Slutpris: 10 500 SEK

112. KARIN PARROW. Stilleben med frukter och flaska på bord.
Olja på duk. (d)
Signerad Karin Parrow. 68 x 76 cm.

Värdering: 25 000 SEK
Slutpris: 42 000 SEK

113. NILS WEDEL (1897-1967). "Motto Musica". Blandteknik på
pannå. (d)
Signerad Nils Wedel. 122 x 180 cm.

Värdering: 25 000 SEK
Slutpris: 20 000 SEK

114. OLLE SKAGERFORS (1920-1997). "Berglandskap". Olja
på duk. Utförd 1959. (d)
Monogramsignerad a verso OS samt signerad och daterad Olle
Skagerfors 1959 a tergo. 57 x 65 cm.

Värdering: 10 000 SEK
Slutpris: 21 150 SEK

115. OWE  ZERGE. "Födelsemärket". Blyerts. (d)
Signerad och daterad Owe Zerge 1935. 65 x 50 cm. Utställningar
Skånes Konstförening Malmö 1935.

Värdering: 8 000 SEK
Slutpris: 18 500 SEK

116. PELLE ÅBERG. Målare i arbete. Olja på duk. (d)
Signerad Pelle Åberg. 65 x 81 cm. Proveniens Svensk privatsamling.

Värdering: 10 000 SEK
Slutpris: 16 000 SEK

117. MARCEL MOULY (1918-2008). Komposition med
kvinnofigurer. Olja på duk. Utförd 1954. (d)
Signerad och daterad M. Mouly 54. 27 x 41 cm.

Värdering: 10 000 SEK
Slutpris: 12 500 SEK

118. ESAIAS THORÉN. "Bordet". Olja på duk. (d)
Signerad och daterad E. Thorén -63. 120 x 85 cm. Proveniens Svensk
privatsamling.

Värdering: 25 000 SEK
Slutpris: 20 000 SEK

119. BENGT LINDSTRÖM. Figurkomposition. Olja på papper. (d)
Signerad Lindström. 76 x 57 cm.

Värdering: 10 000 SEK
Slutpris: 9 000 SEK

120. BENGT LINDSTRÖM. "Lättja i solen". Olja på duk. (d)
Signerad Lindström. 73 x 60 cm. Av konstnären signerad bok med
dedikation från utställningen medföljer. Lindström, Fragments editions
Paris 1998. Proveniens Inköpt på Galleri Viktoria, Göteborg, oktober
2001.

Värdering: 50 000 SEK
Slutpris: 50 000 SEK

121. BENGT OLSON. Komposition. Olja på duk. (d)
Signerad .och daterad Bengt Olson 1969. 114 x 146 cm. Proveniens
Galerie Daniel Gervis, Paris.

Värdering: 20 000 SEK
Slutpris: 32 000 SEK

Sida 7 av 10



122. LENNART JIRLOW. Tidningsläsande man. Gouache och
akvarell. (d)
Målad på meny från Café de Flore, Paris. 20,5 x 21,5 cm. Proveniens
Svensk privatsamling.

Värdering: 6 000 SEK
Slutpris: 4 000 SEK

123. LENNART JIRLOW. Par på promenad. Blandteknik. Utförd
1977. (d)
Målad på hotellformulär. Signerad och daterad L. Jirlow 11.4 1977. 20,5
x 9,5 cm. Proveniens Svensk privatsamling.

Värdering: 4 000 SEK
Slutpris: -

124. ALBERT JOHANSSON. "Målning". Limfärg och olja på
pannå. (d)
Signerad Albert Johansson. 92 x 122 cm.

Värdering: 15 000 SEK
Slutpris: 17 500 SEK

125. STIG (SLAS) CLAESSON. Rött hus. Olja på duk. (d)
Signerad Stig Claesson. 73 x 92 cm.

Värdering: 8 000 SEK
Slutpris: 9 000 SEK

126. LARS LERIN. Gult hus. Akvarell. (d)
Signerad och daterad Lars Lerin 1999. 27 x 36 cm.

Värdering: 30 000 SEK
Slutpris: 50 000 SEK

127. LARS LERIN. Motiv från Antarktis. Akvarell. (d)
Signerad och daterad med dedikation Lasse 9.3.89. 23 x 29,5 cm.

Värdering: 20 000 SEK
Slutpris: 41 000 SEK

128. LARS LERIN. Motiv från King George, Antarktis. Akvarell.
(d)
Signerad med dedikation Lars 17.3.89. 17 x 15 cm.

Värdering: 15 000 SEK
Slutpris: 30 000 SEK

129. LARS LERIN. Studie av gumma. Tusch. Utförd 1976. (d)
Signerad och daterad L Lerin 76. 38 x 24 cm.

Värdering: 8 000 SEK
Slutpris: 7 000 SEK

130. LARS LERIN. Studie av gumma. Tusch. Utförd 1976. (d)
Signerad och daterad L Lerin 76. 38 x 24 cm.

Värdering: 8 000 SEK
Slutpris: 7 000 SEK

131. MADELEINE PYK. Porträtt av Gustav V med gemål. Olja på
duk. (d)
Signerad M. Pyk. 100 x 65 cm.

Värdering: 15 000 SEK
Slutpris: -

132. PER GUNNAR THELANDER. Slottslejon och morot. Olja på
duk. Utförd 2001. (d)
Signerad och daterad P G Thelander -01. 42 x 60 cm.

Värdering: 50 000 SEK
Slutpris: 40 000 SEK

134. KARIN MAMMA ANDERSSON. "Roliga timmen".
Färglitografi. (d)
Signerad Karin Mamma Andersson och numrerad 11/130. 42 x 57 cm.

Värdering: 12 000 SEK
Slutpris: 14 500 SEK

135. LARS LERIN. "Tre måsar, Lofoten". Färgakvatint. (d)
Signerad och numrerad Lars Lerin 145/199. 22,5 x 18,5 cm. Bladet
gavs ut tillsammans en bibliofilupplagan av boken Mellan husen, bilder
från Lofoten från 2008.

Värdering: 10 000 SEK
Slutpris: 22 500 SEK

136. LARS LERIN. "Utsnitt". Färgträsnitt. (d)
Signerad och daterad med dedikation Lars L 2000.15 x 20 cm.

Värdering: 6 000 SEK
Slutpris: 8 500 SEK

137. LARS LERIN. Motiv från Lofoten. Träsnitt. (d)
Signerad med dedikation och daterad P.T Lerin -78. 68 x 48 cm.

Värdering: 10 000 SEK
Slutpris: 13 000 SEK

138. PHILIP VON SCHANTZ. "Rött". Färglitografi. (d)
Signerad och daterad v. Schantz 79 samt artist's proof. 50 x 74 cm.

Värdering: 10 000 SEK
Slutpris: 16 000 SEK

139. PIERRE OLOFSSON. Geometrisk komposition.
Färgserigrafi. (d)
Signerad och numrerad Olofsson 68/89. 122 x 101 cm.

Värdering: 12 000 SEK
Slutpris: 18 500 SEK

140. ANDERS ZORN. "Axel Herman Hägg III". Etsning. Utförd
1884.
2 état. Signerad och daterad Zorn 84 i plåten samt handsignerad Zorn.
39 x 26 cm. Bladstorlek 48 x 34,5 cm. Litteratur Asplund 15.

Värdering: 15 000 SEK
Slutpris: 30 000 SEK

141. JOAN MIRÓ. Ur sviten "Maravillas con variaciones
acrósticas" 1975. Färglitografi. (d)
Signerad och numrerad Miró 34/75. Bladstorlek 52,5 x 74,5 cm.

Värdering: 15 000 SEK
Slutpris: 13 500 SEK

142. JOAN MIRÓ. Ur sviten "Maravillas con variaciones
acrósticas" 1975. Färglitografi. (d)
Signerad och numrerad Miró 34/75. Bladstorlek 52,5 x 74,5 cm.

Värdering: 15 000 SEK
Slutpris: 12 500 SEK
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143. SALVADOR DALÍ. "The Chevalier's Proposal" 1967.
Färglitografi. (d)
Ur sviten "Three Plays by the Marquis de Sade". Signerad och numrerad
Dalí 15/160. 50 x 40 cm, bladstorlek 65 x 50 cm.

Värdering: 6 000 SEK
Slutpris: 4 000 SEK

144. SALVADOR DALÍ. "Marianne and the Chevalier" 1967.
Färglitografi. (d)
Ur sviten "Three plays by the Marquis de Sade". Signerad och numrerad
Dalí 15/160. 51 x 40 cm, bladstorlek 65 x 50 cm.

Värdering: 6 000 SEK
Slutpris: 4 200 SEK

145. LENNART NILSSON. "Rymdfararen", ur Ett barn blir till.
Cibachrome. (d)
Signerad Lennart Nilsson och numrerad 4/10 a verso samt Gillis Häägg
a tergo. 50 x 60 cm. Litteratur Upptagen i Anne Fjällströms arkiv.

Värdering: 30 000 SEK
Slutpris: -

146. OLA BILLGREN. Kortspelare. Fotogravyr. (d)
Signerad och daterad Ola Billgren 2001 samt numrerad 13/25. 57 x 79
cm.

Värdering: 12 000 SEK
Slutpris: 13 500 SEK

147. SARAH COOPER (F.1974) & NINA GORFER (F.1979). "Red
Shola Standing". Archival pigment print. Utförd 2011. (d)
Signerad och numrerad Sarah Cooper och Nina Gorfer 20/25 på etikett
a tergo. 38,4 x 57,4 cm.

Värdering: 20 000 SEK
Slutpris: 19 000 SEK

148. CHRISTIAN ERIKSSON. Skulptur "Sittande lapp",
brunpatinerad brons. Utförd 1900.
Monterad på träsockel. Signerad och daterad Chr. Eriksson Kiirunavaara
1900. Gjutarstämpel H Bergman cire perdue. Höjd 21 cm, inklusive
sockel 26 cm.

Värdering: 15 000 SEK
Slutpris: 16 013 SEK

149. CHRISTIAN ERIKSSON. Skulptur "Kärvbinderska",
brunpatinerad brons.
Signerad Chr Eriksson. Gjutarstämpel Herman Bergman fud. Höjd 17
cm.

Värdering: 8 000 SEK
Slutpris: 8 000 SEK

150. CARL ELDH. "Den unge Strindberg i skärgården",
patinerad brons. (d)
Signerad C. J. Eldh. Höjd 9 cm.

Värdering: 12 000 SEK
Slutpris: 22 000 SEK

151. CARL ELDH. Skulptur, stående kvinna, guldpatinerad
brons. (d)
Signerad Eldh. Monterad på marmorsockel. Höjd 15 cm inklusive
sockel.

Värdering: 8 000 SEK
Slutpris: 10 234 SEK

152. CARL MILLES. Skulptur "Poseidon", grönpatinerad brons.
(d)
Signerad Milles samt gjutarstämpel Erik Pettersson fud. Monterad på
träsockel. Höjd 54 cm exklusive sockel. Med gåvoplakett daterad 1982.

Värdering: 150 000 SEK
Slutpris: -

153. VICKEN VON POST-BÖRJESON (1886-1950). Skulptur,
flicka på sten, mörkpatinerad brons. (d)
Signerad V.PB. Gjutarstämpel Stenders forlag Eneret. Höjd 14 cm.

Värdering: 4 000 SEK
Slutpris: 7 000 SEK

154. AXEL "DÖDERHULTARN" PETERSON. Man med stövlar
under armen, snidat och delvis bemålat trä.
Figur ur Auktionsgruppen. Spår av signering under. Höjd 22 cm.

Värdering: 8 000 SEK
Slutpris: 10 425 SEK

155. ASTRI BERGMAN-TAUBE. Skulptur, stående pojke,
guldpatinerad brons. (d)
Signerad A. Bergman-Taube. Höjd 13 cm.

Värdering: 4 000 SEK
Slutpris: 6 000 SEK

156. ARNE JONES. Skulptur "Ställbart Universum", mässing. (d)
Monterad på träsockel. Höjd 31 cm. Plakett med text: Universum A
Jones 1967 Frölunda Torg Göteborgsbostäder. Litteratur Rolf
Söderberg, "Arne Jones", SAKs publikation nr 100, 1991, jmf sid 134-
135.

Värdering: 15 000 SEK
Slutpris: 16 500 SEK

157. FAT, "FLORA DANICA", Royal Copenhagen, Danmark
1965.
Målad dekor av Filia microphylla Wild samt bård i guld. Diameter 36 cm.

Värdering: 4 000 SEK
Slutpris: 6 800 SEK

158. FAT "FLORA DANICA", Royal Copenhagen, Danmark
1965.
Målad dekor av Bokträd (Fagus silvatica L) samt bård i guld. Diameter
36 cm.

Värdering: 4 000 SEK
Slutpris: 8 500 SEK

159. VASER ett par, porslin, Kina 1800-tal.
Glaserade i gröna toner. Höjd 13 cm.

Värdering: 8 000 SEK
Slutpris: -
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160. URNA med LOCK, porslin, Kina 1800-tal.
Polykrom emaljfärgsdekor av trädpioner, fågel och fjärilar. Höjd 39 cm.

Värdering: 5 000 SEK
Slutpris: 6 500 SEK

161. TABURETTER, ett par, av Johan Hammarström (mästare i
Stockholm 1794-1812). Gustavianska.
Sarg med dekor av fjällskärning, överkragade ben med dekor av
kannelyrer samt fleuron. Signerade IHS samt etikett med Stockholms
stolmakareämbetes sigill.

Värdering: 10 000 SEK
Slutpris: 11 300 SEK

162. TABURETTER, två stycken snarlika, en av Ephraim Ståhl
(mästare i Stockholm 1794-1820) och en oidentifierad mästare.
Gustavianska.
Sarg med dekor av fjällskärning, överkragade ben med dekor av
kannelyrer och fleuroner. En taburett signerad ES samt etikett med
Stockholms stolmakareämbetes sigill.

Värdering: 10 000 SEK
Slutpris: 8 000 SEK

163. LJUSKRONA, 17/1800-tal.
Glasad stomme med central vittonad del med målad gulddekor av
girlander och stjärnor, sex svängda glasade ljusarmar, dekor av
olikformade prismor samt rosetter. Höjd ca 80 cm.

Värdering: 20 000 SEK
Slutpris: -

164. INFANTERIOFFICERSVÄRJA, Sverige, omkring 1790-
1810.
Förgyllt fäste, klinga med etsad dekor. Längd 101 cm.

Värdering: 6 000 SEK
Slutpris: 4 600 SEK

165. SLAGLÅSREVOLVER, Colt 1860 Army, ca 1863.
Serienummer 119369. Längd 35 cm.

Värdering: 15 000 SEK
Slutpris: 19 100 SEK

166. MATTA, Iran, Senneh, antik, ca 1870-1890.
Mittmedaljong i blått med blommönster mot brun botten, varp i
olikfärgad silke. Ca 215 x 143 cm.

Värdering: 20 000 SEK
Slutpris: -

167. MATTA, Iran, Keshan, antik.
Medaljong med polykromt växtmönster mot ljus botten. Ca 352 x 253
cm.

Värdering: 10 000 SEK
Slutpris: -

168. MATTA, Iran, Isfahan, semiantik.
Polykromt mönster med amplar, fåglar och blomstergirlander mot beige
botten samt mörk bård. Ca 208 x 141 cm.

Värdering: 6 000 SEK
Slutpris: 7 000 SEK

169. MATTA, Kina 1900-tal, silke på metalltråd.
Reliefdekor av påfågelpar och växter. 179 x 122 cm.

Värdering: 6 000 SEK
Slutpris: -
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